[image: Краснопартизанский р-н-герб+вч]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 октября 2024 года                                                                                 № 49
п. Петровский

О признании утратившим силу постановления
администрации Рукопольского муниципального
образования от 11.09.2019 года №62
«Об утверждении административного регламента
«Осуществление муниципального лесного
контроля на территории Рукопольского
муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и, на основании Устава Рукопольского муниципального образования,  администрация Рукопольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
 - постановление администрации Рукопольского муниципального образования от 11.09.2019 года №62 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального лесного контроля на территории Рукопольского муниципального образования»;
- постановление администрации Рукопольского муниципального образования от 08.10.2020 года №44 «О внесении изменений в постановление администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 11 сентября 2019 года №62 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального лесного контроля на территории Рукопольского муниципального образования»»;
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рукопольского
муниципального образования                                                             С.В. Усова

image1.jpeg